
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

 
 

ПРИКАЗ 

26.11.2019 №561 

                                       с. Магазинка 
 

О создании школьного 

спортивного клуба 
 

На основании решения педагогического совета от 05.11.2019 протокол № 12. в 

соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 4 декабря 2007 

г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях 

реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития 

детско-юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ Магазинский УВК школьный спортивный клуб (далее - ШСК) из 

числа учащихся образовательной организации, родителей, а также педагогических 

работников школы. 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.  

3. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба.  

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба.  

5. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Проторенко С.П. 

6. Руководителю ШСК: 

6.1. Организовать работу ШСК. 

6.2. Подготовить списочный состав членов ШСК в срок до 02.12.2019. 

6.3. Подготовить план работы ШСК в срок до 06.12.2019.  

6.4. Организовать общее собрание членов ШСК не позднее 16.12.2019. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР  Жилко А.П. 
 

Директор  О.Н.Копаница 

 

С приказом ознакомлены 

_____________ А.П.Жилко 

_____________ С.П.Проторенко 


		2025-11-14T13:27:34+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




